
 EVOLVE 65 TE
Technologie pro život v každém rytmu

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA



Vyrobeno v Číně
MODEL:  HSC018WA
 END085W

© 2024 GN Hearing A/S (GN Audio A/S). Všechna práva 
vyhrazena. Jabra® je zapsaná ochranná známka společnosti 
GN Audio A/S . Všechny ostatní zde uvedené ochranné známky 
jsou majetkem příslušných vlastníků.  Slovní ochranná známka 
Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, 
Inc. a jakékoliv použití těchto známek společností GN Audio A/S  
podléhá licenci.  

Prohlášení o shodě naleznete na  
www.jabra.com/doc RE

V 
A



3

ČE
SK

Y

1. Vítejte ..............................................5
2. Jabra Evolve 65 TE přehled ........6

2.1 Varianta stereo

2.2 Varianta mono

2.3 Příslušenství (stereo i mono)

3. Způsob nošení ...............................8
3.1 Styl nošení na levém nebo pravém uchu

3.2 Upravení spony přes hlavu

3.3 Umístění mikrofonu

4. Dobíjení baterie .......................... 11
4.1 Režim spánku

5. Způsob připojení ........................ 13
5.1 Připojení K PC (pomocí Jabra Link 390)

5.2 Připojení k mobilnímu zařízení (pomocí 
Bluetooth)

5.3 Připojení k počítači (pomocí USB kabelu)

6. Způsob použití  .......................... 16
6.1 Každodenní použití

6.2 Vyřizování více hovorů

6.3 Indikátor hovoru (Busylight)

6.4 Použití cestovního pouzdra

7. Software and firmware ............ 21
7.1 Jabra Direct

7.2 Aktualizace firmwaru



4

ČE
SK

Y

8. Podpora........................................ 22
8.1 Časté dotazy

8.2 Péče o náhlavní soupravu



5

ČE
SK

Y

1. Vítejte
Děkujeme vám za zakoupení Jabra Evolve 65 TE. 
Doufáme, že se vám bude líbit!

Vlastnosti Jabra Evolve 65 TE

 � Lze připojit k počítači prostřednictvím 
adaptéru Bluetooth Jabra Link 390 nebo USB 
kabelu

 � Možnost připojení k mobilnímu zařízení přes 
Bluetooth

 � Integrovaný indikátor hovoru (busylight)
 � Vynikající hudební a hlasové možnosti
 � Hi-Fi zvuk



6

ČE
SK

Y

2. Jabra Evolve 65 TE 
přehled

2.1 Varianta stereo

Připojovací a 
nabíjecí port USB

Výklopné raménko 
mikrofonu 

Hlasitost, 
snížení

Stavový LED indikátor 
a indikátor hovoru

Nastavitelná spona 
přes hlavu 

Přepínač Zap/
Vyp/Připojení

Multifunkční 
tlačítko

Indikátor hovoru 

Hlasitost, zvýšení



7

ČE
SK

Y

2.2 Varianta mono

Připojovací a 
nabíjecí port USB

Výklopné raménko 
mikrofonu 

Hlasitost, 
snížení

Stavový LED indikátor 
a indikátor hovoru

Nastavitelná spona 
přes hlavu 

Přepínač Zap/
Vyp/Připojení

Multifunkční 
tlačítko

Indikátor hovoru 

Hlasitost, zvýšení

2.3 Příslušenství (stereo i mono)

USB kabel Ochranné 
pouzdro

Jabra Link 390 USB-A 
Bluetooth-adapter



8

ČE
SK

Y

3. Způsob nošení

3.1 Styl nošení na levém nebo pravém 
uchu

Díky možnosti překlápění mikrofonu na druhou 
stranu (max. 270°) lze náhlavní soupravu Jabra 
Evolve 65 TE nosit na levé i pravé straně. Aby 
nedošlo k poškození nebo rozbití mikrofonu, 
neotáčejte jím o více než 270°.

270°



9

ČE
SK

Y

3.2 Upravení spony přes hlavu

Sponu přes hlavu si můžete nastavit tak, aby se 
vám nosila co nejpohodlněji.



10

ČE
SK

Y

3.3 Umístění mikrofonu

Mikrofon doporučujeme umístit v blízkosti úst 
(cca 1,5 cm). 

Mikrofon je ohebný, takže si jej můžete 
libovolně nastavit.



11

ČE
SK

Y

4. Dobíjení baterie
Baterie náhlavní soupravy se nabíjí po připojení  
k PC nebo pomocí USB kabelu nebo jakékoliv 
USB nabíječky dodané s vaším mobilním 
zařízením.

Během nabíjení pomocí USB kabelu 
připojeného k počítači lze náhlavní soupravu i 
nadále používat k hovorům.

Baterie se nabije asi za 2 hodiny.



12

ČE
SK

Y

4.1 Režim spánku

Pokud je náhlavní souprava zapnutá, ale není 
používána, za účelem šetření baterie se po 15 
minutách automatiky přepne do režimu spánku. 
Chcete-li režim spánku ručně ukončit, stiskněte 
libovolné tlačítko na náhlavní soupravě.

Po 24 hodinách režimu spánku se náhlavní 
souprava zcela vypne. Pokud budete chtít 
náhlavní soupravu znovu zapnout, přesuňte 
přepínač Zap/Vyp/Připojit (On/off/connect) z 
polohy Zap (On) na Vyp (Off) a poté zpět na 
Zap (On).

Režim spánku je standardně povolený, zakázat 
jej můžete pomocí Jabra Direct.



13

ČE
SK

Y

5. Způsob připojení
5.1 Připojení K PC (pomocí Jabra Link 

390)

1. Ujistěte se, že je náhlavní souprava zapnutá.

2. Zapojte hardwarový klíč Jabra Link 390 do 
USB portu na počítači. Náhlavní souprava a 
Jabra Link 390 jsou již předem propojeny.



14

ČE
SK

Y

5.2 Připojení k mobilnímu zařízení 
(pomocí Bluetooth)

1. Nasaďte si náhlavní soupravu.

2. Po dobu 3 sekund přidržte přepínač Zap/
Vyp)Připojení v poloze pro připojení, dokud 
nezačne modře blikat kontrolka Bluetooth a 
neuslyšíte hlasové pokyny. Indikátor 
(kontrolka) Bluetooth bude blikat modře. 

3. Postupujte podle hlasových pokynů k 
připojení.



15

ČE
SK

Y

5.3 Připojení k počítači (pomocí USB 
kabelu)

1. Ujistěte se, že je náhlavní souprava zapnutá.

2. Náhlavní soupravu zapojte pomocí dodaného 
USB kabelu do USB portu na vašem počítači.



16

ČE
SK

Y

6. Způsob použití 

Připojovací a 
nabíjecí port USB

Hlasitost, 
snížení

Stavový LED indikátor 
a indikátor hovoru

Nastavitelná spona 
přes hlavu 

Přepínač Zap/
Vyp/Připojení

Multifunkční 
tlačítko

Indikátor hovoru 

Hlasitost, zvýšení



17

ČE
SK

Y

6.1 Každodenní použití

Funkce Úkon

Zapnutí/
vypnutí náhlavní 
soupravy

Přepněte přepínač Zap/Vyp/
Připojení

Přijetí/ukončení 
hovoru

Klepněte na multifunkční 
tlačítko

Odmítnutí volání Poklepejte na multifunkční 
tlačítko

Stav baterie a 
připojení

Pokud hovor neprobíhá, 
klepněte na multifunkční 
tlačítko

Zapnout/
vypnout hlasové 
pokyny

Při zapínání náhlavní 
soupravy stiskněte a přidržte  
multifunkční tlačítko

Nastavení 
hlasitosti

Klepněte na tlačítko 
Hlasitost, zvýšení nebo 
Hlasitost, snížení

Manuální 
zapnutí/vypnutí 
indikátoru hovoru

Současně klepněte na 
tlačítko Hlasitost, zvýšení a 
Hlasitost, snížení

Zapnout/vypnout 
indikátor hovoru 
(Busylight).

Současně stiskněte a (3 
sekundy) přidržte tlačítka 
Hlasitost, zvýšení a Hlasitost, 
snížení

Ztlumit/zrušit 
ztlumení 
mikrofonu

Stiskněte a (2 sekundy) 
přidržte tlačítko Hlasitost, 
snížení na náhlavní soupravě



18

ČE
SK

Y

6.2 Vyřizování více hovorů

Náhlavní souprava dokáže přijmout a zpracovat 
více hovorů současně.

Funkce Úkon

Ukončete aktuální 
hovor a přijměte 
příchozí hovor

Klepněte na 
multifunkční 
tlačítko

Přepínání mezi 
odloženým a aktivním 
hovorem*

Stiskněte a (2 
sekundy) přidržte 
multifunkční 
tlačítko

Odložte aktuální hovor 
a přijměte příchozí 
hovor*

Stiskněte a (2 
sekundy) přidržte 
multifunkční 
tlačítko

Odmítnutí příchozího 
hovoru během hovoru

Poklepejte na 
multifunkční 
tlačítko

*Vereist Microsoft Teams-headsetvariant



19

ČE
SK

Y

6.3 Indikátor hovoru (Busylight)

Indikátory hovoru (Busylight) na náhlavní 
soupravě lze zapnout tak, aby ostatní věděli, že 
jste zaneprázdněni nebo právě telefonujete.

RUČNĚ ZAPNOUT/VYPNOUT INDIKÁTOR 
HOVORU
Indikátor hovoru lze ručně zapnout/vypnout, a 
to současným klepnutím na tlačítko Hlasitost, 
zvýšení a Hlasitost, snížení.

ZAPNOUT/VYPNOUT FUNKCI INDIKÁTORU 
HOVORU (BUSYLIGHT)
Chcete-li zapnout/vypnout funkci indikátoru 
hovoru (Busylight), stiskněte a (3 sekundy) 
současně přidržte tlačítka Hlasitost, zvýšení a 
Hlasitost, snížení.



20

ČE
SK

Y

6.4 Použití cestovního pouzdra

Pokud budete náhlavní soupravu přepravovat, 
doporučujeme používat cestovní pouzdro, aby u 
náhlavní soupravy nedošlo k jejímu poškození.

1

2

Náušníky lze otáčet pouze jedním směrem. Aby 
nedošlo k rozbití náhlavní soupravy, neotáčejte 
náušníky opačným směrem.



21

ČE
SK

Y

7. Software and 
firmware

7.1 Jabra Direct

Jabra Direct je počítačový software, určený k
podpoře, správě a zajištění optimální funkčnosti
zařízení Jabra.

Stáhněte si nejnovější bezplatnou verzi z jabra.com/direct

7.2 Aktualizace firmwaru

1. Připojte Jabra Evolve 65 TE k počítači.

2. Pomocí Jabra Direct ověřte nejnovější 
aktualizace firmwaru.



22

ČE
SK

Y

8. Podpora
8.1 Časté dotazy

Odpovědi na časté dotazy naleznete na adrese 
jabra.com/support

8.2 Péče o náhlavní soupravu

 � Náhlavní soupravu po jejím vypnutí vždy 
bezpečně uschovejte.

 � Neskladujte při extrémních teplotách (nad 
50 °C / 122 °F) nebo pod -10 °C / 14 °F). Může 
se tím zkrátit životnost baterie a to může 
negativně ovlivnit náhlavní soupravu.

http://jabra.com/support

	1.	Vítejte
	2.	Jabra Evolve 65 TE přehled
	2.1	Varianta stereo
	2.2	Varianta mono
	2.3	Příslušenství (stereo i mono)

	3.	Způsob nošení
	3.1	Styl nošení na levém nebo pravém uchu
	3.2	Upravení spony přes hlavu
	3.3	Umístění mikrofonu

	4.	Dobíjení baterie
	4.1	Režim spánku

	5.	Způsob připojení
	5.1	Připojení K PC (pomocí Jabra Link 390)
	5.2	Připojení k mobilnímu zařízení (pomocí Bluetooth)
	5.3	Připojení k počítači (pomocí USB kabelu)

	6.	Způsob použití 
	6.1	Každodenní použití
	6.2	Vyřizování více hovorů
	6.3	Indikátor hovoru (Busylight)
	6.4	Použití cestovního pouzdra

	7.	Software and firmware
	7.1	Jabra Direct
	7.2	Aktualizace firmwaru

	8.	Podpora
	8.1	Časté dotazy
	8.2	Péče o náhlavní soupravu


